
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社オリエンタルベーカリー 

 

新型コロナウイルス拡大防止対策による電話受付時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方

針」を踏まえ、新型コロナウイルス拡大防止策の一環として、従業員の時差出勤をするこ

とから、電話受付時間を当面の間、短縮いたします。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

                   

記 

 

 【電話受付時間】   

 

  （変更前）9：00 ～ 17：00 

  （変更後）10：00 ～ 16：00 

 

【対象期間】 

 

    2020年 4月 15日から当面の間 

 

【電話受付窓口】 

     

     納品書（伝票）に記載の電話番号 

     （納品書に記載の電話番号以外の電話番号にかけられますと、エリア担

当外の為に対応しかねます。ご注意ください） 

 

 


